1923-1924 yılları arasında Tıp

Fakültesi reisliği de yapan Dr. Vasfi, genç Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk yılında genç yaşta kaybedilen bir

değer olarak tıp tarihi içinde önemli bir yere sahiptir.

Şekil 1. Dr. Vasfi Bey’in iki fotoğrafı

DR. VASFİ BEY’İN BİYOGRAFİSİ

Vasfi Bey, 1300/1884 yılında İstanbul’da doğmuştur. Babası Tabip Kolağası-Önyüzbaşı Emin İbrahim

Bey’dir. İlk ve orta öğrenimini Numune-i Terakki Mektebi’nde tamamlamış ve 1314/1899’da sınavla

Kadırga’daki Mekteb-i Tıbbiye-i Mülkiye’ye (Sivil Tıp Okulu) girmiş ve 1905’te birincilikle mezun

olmuştur. 1908 senesinde Avrupa’ya öğrenci göndermek için açılan sınavı kazanarak Paris Tıp

Fakültesi Adlî Tıp Enstitüsü’ne gönderilmiştir. Prof. Thoinot’un yanında uzmanlık yaparak 1911’de